Протокол № 02-2016
Заседания Совета
Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»
(далее по тексту - СРО НП «ИГИС»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                                     24 февраля 2016 г.
Место проведения: г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 9.00 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:

5 членов Совета СРО НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 83%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – член Совета СРО НП «ИГИС» Жукова Лидия Валерьевна.
Секретарем заседания –   Генеральный директор СРО НП «ИГИС» Васильева Юлия Александровна.
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Назначение внеплановой проверки ООО «Георесурс-НН».

По первому вопросу

СЛУШАЛИ:  Генерального директора СРО НП «ИГИС» Васильеву Ю.А., которая доложила, что в связи с поступившей жалобой на действия члена СРО НП «ИГИС» ООО «Георесурс-НН» (ИНН 5256119646, г. Нижний Новгород, ул. Автомеханическая, д. 16, кв. 79) от НП «ОИИС» необходимо назначение внеплановой проверки соблюдения ООО «Георесурс-НН» Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Назначить внеплановую проверку деятельности  ООО «Георесурс-НН». Председателю контрольного комитета Лобановой Е.Е. издать Приказ о назначении внеплановой проверки ООО «Георесурс-НН».

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.emf]
[image: image3.jpg]osezggam'.\m 3
ov ¥ OFPy ;

% \
Q.W
@\}
\Wv\ﬁ

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
3
1